
ロケットランチャー

優勝もらいます！

チームホワイト

シロップ

にゃんパラ

チーム ショウジ

スマートB

LDL

チームマロン

チーム伊藤・林

OUT

8:00

8:08

8:15

8:23

8:30

8:45

TEAM Syner-G

矢田組東海支部 

MH１３

ダル＆ネム

I.T.T

8:53

9:00

9:08

9:15

9:23

あぼしの郷

チームエル

タニグチ キシタニ

ミヤサカ トヨダ

チーム岩戸・池谷 チーム大山・古林

9:30

チームGB チームPPK

第三回ダブルススクランブル大会組合せ（東コースの部）2月23日

アクティビティ そこらのスコア

サイキッカーズ リトルサイキッカーズ

チーム凪沙 チームとしあや

半蔵とるみ子

チームYS チーム橋北

MIWA＆N  山猫

8:38

チーム タガ

IN

チーム佐藤・西村 チーム近内・岩田

ポンコ２

たまにはナイスショット

ななしのごんべい



３９１３ブラザーズ

星崎小

学戸２丁目

チームトクイチ

美魔女＆ポンコツ

裾たらず

チーム千代崎

チームタイガースライフ

チームトモユキ

えっとういし

チーム泣くなよ

パワフル＆ハートフル

チーム山ちゃん

豚野郎

まさもりな

今日はウチのコト、見ててよ！！

TEAM秋田

ポテト

チームでこぼこ

ご予約可

ご予約可

第三回ダブルススクランブル大会組合せ（中コースの部）2月23日

8:00痛風と高血圧

桜小 7:45

学戸１丁目 7:53 腰痛ブラザーズ ジャングル姉さん

OUT IN

トマ内ネギ丈 7:38 子弟コンビ ご予約可

two bees NOA

ツインズ となりはトトロ

8:30TT兄弟

チームCHIBA 8:15 大福餅 ホールケーキ

チームへっぽこ 8:23 YMK ８ちゃん

チームキャサリンズ パンケーキに夢中

小松会F

9:08 チーム磯見 チーム加藤チームルバン

チームバッテリー 8:45 小松会A 小松会B

チームO＆Y 8:53 小松会C 小松会D

10:38

9:15

9:23

9:30

9:45

9:53

スーパーじぃちゃん

プロゴルファー純平ドランク＆デジタル

TEAM HINOTORI

親方日ノ丸

幸☆神降臨

バブーな千鳥足

フェニックス

10:00

10:15

10:23

9:00 小松会E

しこりんず

D一族 辻一族

ロックス ちーむウルトラ

チーム年金

これから覚醒

ご予約可

ヒデヤス！

コバテツ

GOOD☆SHOT

チームももくう

チームヤマト

まぽらぶ

まーじろー

タケちゃん

チームディグベル

３日にいっぺん 鮨鳥

カワケン トラックマンズ

ゆるキャラ

チャンTWO

10:30


