

第三回ダブルススクランブル大会組合せ（東コースの部）2月23日

OUT		IN		
矢田組東海支部	ロケットランチャー	8:00	チーム佐藤・西村	チーム近内・岩田
MH 1 3	優勝もらいます！	8:08	チーム岩戸・池谷	チーム大山・古林
ダル&ネム	チームホワイト	8:15	チームGB	チームPPK
		8:23		
I.T.T	シロップ	8:30	ポンコ2	半蔵とるみ子
たまにはナイスショット	にゃんパラ	8:38	チームYS	チーム橋北
チーム タガ	チーム ショウジ	8:45	MIWA & N	山猫
		8:53		
ななしのごんべい	スマートB	9:00	アクティビティ	そこらのスコア
あぼしの郷	LDL	9:08	サイキッカーズ	リトルサイキッカーズ
チームエル	チームマロン	9:15	チーム凧沙	チームとしあや
TEAM Syner-G	チーム伊藤・林	9:23	タニグチ	キシタニ
		9:30	ミヤサカ	トヨダ

第三回ダブルススクランブル大会組合せ（中コースの部）2月23日

OUT		IN		
トマ内ネギ丈	3 9 1 3 ブラザーズ	7:38	子弟コンビ	ご予約可
桜小	星崎小	7:45	two bees	NOA
学戸1丁目	学戸2丁目	7:53	腰痛ブラザーズ	ジャングル姉さん
痛風と高血圧	チームトクイチ	8:00	ツインズ	となりはトトロ
チームCHIBA	美魔女＆ポンコツ	8:15	大福餅	ホールケーキ
チームへっぽこ	裾たらず	8:23	YMK	8ちゃん
TT兄弟	チーム千代崎	8:30	チームキャサリンズ	パンケーキに夢中
チームバッテリー	チームタイガースライフ	8:45	小松会A	小松会B
チームO&Y	チームトモユキ	8:53	小松会C	小松会D
スーパーじいちゃん	えっとういし	9:00	小松会E	小松会F
チームルバン	チーム泣くなよ	9:08	チーム磯見	チーム加藤
ドランク＆デジタル	パワフル＆ハートフル	9:15	プロゴルファー純平	しこりんず
TEAM HINOTORI	チーム山ちゃん	9:23	D一族	辻一族
親方日ノ丸	豚野郎	9:30	ロックス	ちーむウルトラ
幸☆神降臨	まさもりな	9:45	3日にいっぺん	鮓鳥
バブーな千鳥足	今日はウチのコト、見ててよ！！	9:53	カワケン	トラックマンズ
GOOD☆SHOT	TEAM秋田	10:00	ゆるキャラ	チームヤマト
フェニックス	ポテト	10:15	チャンTWO	まぼらぶ
チーム年金	チームでこぼこ	10:23	ヒデヤス！	まーじろー
これから覚醒	ご予約可	10:30	コバテツ	タケちゃん
ご予約可	ご予約可	10:38	チームももくう	チームディグベル